
 

 
 
 
Pressmeddelande den 17 december 2004  
 

Pelle Hjortblad ny VD på Projektplatsen 
Projectplace International AB (Projektplatsen.se) meddelar att Pelle Hjortblad utsetts 
till ny VD i bolaget. Pelle Hjortblad har lång sälj- och marknadserfarenhet från både 
den svenska och europeiska marknaden för Internet och Telecom. Projektplatsen 
grundades 1998 och bolaget har på kort tid vuxit till en stark position med lönsamhet. 

 
– Ett mycket spännande uppdrag, säger Pelle Hjortblad. När jag tittade 
närmare på Projektplatsen fann jag att mycket som gjorts är väldigt bra, men 
att det finns en utmaning i att låta fler företag och personer få reda på 
fördelarna. För mig är det inspirerande att förstärka bolagets försäljnings- 
och marknadsfokus.  
 
 

Projektplatsen har ledande teknik och tjänster för att hantera projektstyrning och uppföljning 
via Internet på en marknad med stor tillväxtpotential. Pelle Hjortblad kommer närmast från 
Paynova AB där han varit VD. 
 
Robert Ahldin, styrelseordförande: – Våra försäljnings- och marknadsstrategier kommer att 
vara avgörande för hur väl vi kommer att lyckas med vår tillväxt. Det faktum att Pelle 
Hjortblad valt att axla VD-rollen är en framgång för bolaget och ett naturligt steg i 
planeringen inför en börsintroduktion. Vi är fortfarande ett litet företag, men vi skall växa i 
planerad takt och bredda vårt fönster mot marknaden så att Projektplatsen uppfattas på rätt 
sätt. Här kommer vår nya VD att ha en central roll. 
 
Nuvarande VD, tillika en av bolagets grundare, Mattias Hällström kommer fortsatt ha en 
nyckelroll i bolaget. – Nu kommer jag äntligen att kunna fokusera på att utveckla våra 
produkter. Det är det jag är bäst på, säger Mattias Hällström. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Robert Ahldin, tel: 0708-888 886, e-post: robert.ahldin@remium.com 
Mattias Hällström, tel: 0708-174 998, e-post: mattias.hallstrom@projectplace.com 
Pelle Hjortblad, tel: 0701-810 110  
 

 
Projektplatsen (Projectplace International AB) 
Företagets affärsidé är att utveckla och tillhandahålla en webbtjänst för kundorienterad projekthantering. Via 
Projektplatsen.se kan de som arbetar i projekt tillsammans med kollegor, kunder och partners dela arbetsmaterial 
och projektverktyg oberoende av tid och plats, vilket sparar tid och ökar kvalitén i projektet. Projektplatsen.se är 
marknadsledande i Europa, finns i flera språkversioner och har lokal representation i Norge, Holland, 
Storbritannien och Tyskland. Omsättningen för 2004 beräknas uppgå till 47 MSEK med ett rörelseresultat på  
ca 6 MSEK. www.projektplatsen.se  
 
Pelle Hjortblad är 48 år och har sedan hösten 2001 varit engagerad som verkställande direktör i Paynova AB 
(NGM). Pelle Hjortblad var under perioden 1992-1999 anställd inom Tele2 AB, där han hade ledande 
befattningar som bland annat marknadschef, försäljningschef och informationschef. Från 1999 fram tills att 
engagemanget hos Paynova inleddes var Hjortblad verksam inom Tele 1 Europe/Song Networks. Först som 
COO för den nordiska verksamheten och senare som verkställande direktör för det svenska dotterbolaget.  


